АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________                                                                                                    № _________

г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города

Слободского от 23.12.2019 № 2541

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент № 112 предоставления

муниципальной услуги «Согласование создания мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов, находящихся на территории муниципального

образования «город Слободской», утвержденный постановлением

администрации города Слободского от 23.12.2019 № 2541, следующие

изменения:

        Наименование Административного регламента № 112 предоставления

муниципальной услуги «Согласование создания мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов, находящихся на территории муниципального

образования «город Слободской» и далее по тексту читать в новой редакции

следующего содержания: «Согласование создания мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов, находящихся на территории муниципального

образования».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города Слободского Вайкутиса П.О.

 2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования).

Глава города Слободского                                                           И.В.Желвакова

____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант управления по делам

ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства

администрации города Слободского                              Е.О.Лалетина

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации города Слободского          П.О. Вайкутис

Заведующая отделом экономического

развития, потребительских рынков

и муниципальных закупок

администрации города                                                                   И.А.Харитонова

Главный специалист отдела экономического

развития, потребительских рынков

и муниципальных закупок

администрации города                                                                   М.С.Белорыбкина

Заведующая правовым отделом                                                     К.Б.Михайлова

Разослано:

Дело-2

отдел экономики – 1 Лалетиной Е.О. – 1, орг. отдел-сайт, общий отдел-стенд,

Регистр – 1